Ha ocnoBy unana 329. 3akoHa 0 IpUBPEAHUM IpyIITBHUMA U 4naHa 14. Craryra,
CxymmnTuna akuuonapa "BAC"- beorpancke ayrobycke cranuue a.u. beorpan, Ha XI cennunmy,
oapskaHoj naHa 21.06.2016.roqude, noHENA je

"ONJNVKY

1. VecBaja ce M3Bemnraj 0 mocnoBamy H (HHAHCH]CKH H3BELITa] 3a mocaoBHy 2015. ronuny ca
MHIIUBEEM PEBU30DA, ca cienehuM mojanuMma:

I 13 BUJIAHCA YCIIEXA

[TocnoBHu npuxoan
[TocnoBrM pacxomu

[Tocnoau rybutax

QHHAHCH]CKH IPAXOTH - 102.466,51 |
DuHAHCH]CKH PacXOIH 4.727.617.44
Pacxonu o yckinahuBama BpeIHOCTH OCTajIe

MMOBHHE KOja ce HCKa3yje I10 (ep BpeIHOCTH 588.217,13
Ocranu npuxoau - 29.326.304,01

Ocraiiu pacxoau

JlobuTak U3 peloBHOr MOCIOBamka

1.154.428.344.18
1.164.302.004,83

9.873.660,65

9.998.802,42

IIpe ONOope3uBambha 4.240.472,88
TTopecku pacxbﬁ TIepHoIa 3.478.611,00
OZIOKEHH TOPECKH MPUXO/M IEPHOA 216.708,99
Hero ,HOGHTaK 978.570,87
Il 113 BUJIAHCA CTABA

.AKTI/IBA

Hemarepujanna HMOBHHA 5.730.778,38
Hexpernure, nocrpojema u onpema 584.690.886,27
Jyropouny (PUHAHCH]CKHU ILIaCMAHK 40.321.699,81

OnnokeHa nmopecka cpeacTea

1.381.900,17



O6prHa HMOBHHA

VKynHa akTHBa
BauOunaHcHa akTHBRA
ITACHUBA

Axumjcku Karmutax BAC

Axumonapeku Gona (npymreenu kanuran v [THO)
Ocraiy aKLMjCKH KanuTal

Pezepse

HepeanusoBaku 10GHI [0 OCHOBY XapTHja OJ1 BPEAHOCTH
Hepacmopehenn noburax

Kparkopoune obaBesze

VKyIHa nacuBa
Ban6uiaHcHa NacHBa

105.132.818,06

737.258.082,69
3.040.652,50

185.726.000,00
125.461.000,00
38.243.503,84
106.756.973,06
102.658,44
9.606.587,19
271.361.360.16

737.258.082,69
~ 3.040.652,50 -

Hero mo6uTax y usHocy oz 978.570,87 nuunapa Hehe ce HaMeHCKH pacnopehuBaTH.

O,I[JIYKa CTyIla Ha cHary JanoM JOHOIICILA.

"BAC" - BEOI'PAJICKA ,M;I;JPEL[CEIIHI/IK CKVIIIITHUHE

AYTOBYCKA CTAHMIIA a.n. BEOT'PAJ] o SN

CKYIIIITHUHA
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